[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2015 №  501-п

г. Лыткарино

 О признании утратившими силу некоторых постановлений

Главы города Лыткарино

В целях приведения нормативных правовых актов города Лыткарино в соответствие с действующим законодательством, на основании ч.5 ст.2 Закона Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», п. «в» ст. 71 Закона Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 02.07.2015 № 149-РВ «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Лыткарино Московской области» постановляю:

1. Признать утратившими силу:

- Инструкцию по определению норм и требований к внешнему благоустройству, порядку уборки и содержания территории города Лыткарино, утвержденную распоряжением Главы города Лытккарино от 20.04.2006 № 256-р «О санитарном содержании и благоустройстве территорий города Лыткарино»;

- Правила благоустройства территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области», утвержденные постановлением Главы города Лыткарино от 29.05.2012  № 485-п;

- постановление Главы города Лыткарино от 23.04.2014 № 297-п «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства городского округа Лыткарино, утвержденные постановлением Главы города Лыткарино от 29.05.2012 № 458-п;

- постановление Главы города Лыткарино от 22.09.2014 № 756-п «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства городского округа Лыткарино, утвержденные постановлением Главы города Лыткарино от 29.05.2012 № 458-п.

2. Начальнику Управления архитектуры и градостроительства г.Лыткарино Кравцову К.А. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Лыткаринские вести» и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Лыткарино В.Б. Заброду.

Е.В. Серёгин